
 

                         

Hvordan synes du, det er at gå på Borremose?
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      Super,   Tilfredshed,   Utilfreds,   Intet svar

Tilfredshed med
skolen

 
 
 
Konklusion på undervisningsmiljøundersøgelsen 2008: 
 
 
Som det fremgår af grafen er der en udpræget tilfredshed med Borremose. Hvor det især er den 
yngste årgang på skolen (8.klasse), som udgør den største del af de negative svar.  
 

                         

Klasseværelsesvurdering
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       Gode,                     Tilfredshed,             Dårlige

  
 
Som det fremgår af denne graf, så udtrykke denne også en overvejende tilfredshed med 
klasseværelserne. Størst utilfredshed er der med borde og stole, samt oprydning og rengøring. 
Omkring borde og stole så vil der i 2009 blive taget fat på dette område. Oprydning og rengøring 
deltager eleverne i, og dette område arbejdes der konstant med.  
Vi udsmykker i høj grad vore vægge med egne elevproduktioner fra Billedkunst. 



 

 
 
Bliver nogle elever holdt uden for / eller bliver nogle mobbet….. 
 
På spørgsmålet om man bliver holdt udenfor skriver 74 %, at de aldrig føler sig holdt udenfor, 
medens 3 % angiver, at det sker. 
 
Vi har en lille gruppe som angiver, at de føler mobning som et problem. Vi har til stadighed fokus 
på mobning og ved fra elever, som er blevet mobbet inden de kom på BME, at de føler, at der på 
BME er fokus og der bliver arbejdet med det. Man da enkelte elever oplever mobning som et pro-
blem, er det et punkt som vi til stadighed fokuserer på. 
 
Omkring de krav der stilles til den enkelte elev, gav 68 % udtryk for, at der var et tilpas niveau, 
medens 27 % oplevede at der blev stillet mange krav til den enkelte. De sidste 5% kunne godt bruge 
endnu flere krav. 
 
Omkring boområderne er der overvejende tilfredshed blandt skolens elever – dette gælder både 
drenge- og pigeområder. 
 
Omkring støj på boområderne, angav et flertal at der var en del støj. 36 % af eleverne oplevede at 
denne støj kunne genere, når der arbejdes. Derfor er det et fokuspunkt i undervisningsmiljøplanen, 
da der på skolen skal være ro i de perioder, hvor eleverne skal arbejde både i undervisningstiden og 
i skolens lektietid 
 
Undervisningsmiljøplan 2008: 
 

1. Vi skal have fokuseret på borde og stole i undervisningslokalerne – med det sigte, at starte 
en løbende udskiftning af inventar i 2009. 

 
2. Vi skal fortsætte arbejdet omkring indsatsen mod mobning.  

 
 
3. Omkring støjen på gangene / i blokkene så der er ro i fri / mellemtimer, samt i lektietiden 

om aftenen.   
 
 


